CCCLIV.	
Confirmatio nonnullorum statutorum confraternitatis aurigarum urbis	430
CCCLV.	
Suppressio duorum monasteriorum ordinis sancti Hieronymi	433
CCCLVI.	
Confirmatio decreti congregationis episcoporum, et regularium super cessione, et applicatione cujusdam prædii monasterio Præmetensi ordinis Cisterciensis Posnaniensis diocesis facta	435
CCCLVII.	
Unio quindecim conventuum fratrum ordinis Prædicatorum alias ad provinciam Lombardiæ spectantium ad provinciam de s. Petro martyre, ac insuper divisio ejusdem provinciæ in duas regiones	436
CCCLVIII.	
Concedantur nonnulla privilegia commissariis visitatoribus aggregatorum tertii ordinis sancti Francisci Lisbonensis	438
CCCLIX.	
Facultas eregandi fructus beneficiorum vacantium	439
CCCLX.	
Confirmatio literarum apostolicarum Eugenii IV. et Clementis X. pro confraternitate sancti Antonii de Padua nuncupati in civitate Lisbonensi	440
CCCLXI.	
Confirmatio cessionis duarum cappellaniarum sub invocatione sancti Philippi Neri tractarum a quodam Luca Giannini factæ favore archipresbyteri ecclesiæ collegiæ Castri Novi Portuensis diocesis	442
CCCLXII.	
Licentiâ monialibus sanctæ Mariæ de Valverde Panormitanæ civitatis erigendi novum monasterium extra mœnia civitatis, ibique morandi per aliquod anni tempus	444
A N N O VIII.	
CCCLXIII.	
Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ ab eis, qui die quo habebitur capitulum generale clericorum regularium congregationis sancti Pauli Decollati Barnabitarum visitaverint aliquam ex ecclesiis ordinis ejusdem	446

CCCLXIV.	
Acta a Sanctissimo causa sui itineris Vindobonensis.	ibid.
CCCLXV.	
Declaratio, quod propter Sanctissimi Domini Nostri discessum ab urbe curia, et causarum, ac literarum apostolicarum audientia non eesset, nec alibi translata censeatur	468
CCCLXVI.	
Concessio indulgentiæ plenariæ ad instar jubilaci consequendæ ab eis, qui nonnullis expletis piis, ac religiosis operibus ecclesias ab ordinariis designandas statutis diebus visitaverint	470
CCCLXVII.	
Supprimuntur confraternitates in civitate Britoniciensi existentes, earumque bona applicantur seminario ecclesiastico dictæ civitatis.	472
CCCLXVIII.	
Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ ab eis, qui occasione capituli generalis celebrandi a canonicis regularibus ordinis sancti Augustini, aliquam ecclesiam ordinis visitaverint	475
CCCLXIX.	
Unio monasteriorum sanctæ Crucis Mortariæ, et sanctæ Mariæ de Castello Alexandriae congregationis Lateranensis ordinis sancti Augustini provinciæ Ducaliæ ejusdem congregationis	ibid.
CCCLXX.	
Imminutio festorum in diœcesi Bracharensi	476
CCCLXXI.	
Imminutio festorum in abbatiâ Campidonensi	477
CCCLXXII.	
Quædam statuta super electione abbatis generalis, et procuratoris generalis, et convocacione capituli generalis pro canonicis regularibus sanctissimi Salvatoris ordinis sancti Augustini.	479
CCCLXXIII.	
Confirmantur nonnulla decreta, seu statuta pro servanda quadripartita alternativa in electione magistrorum generalium ordinis beate Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum	481
CCCLXXIV.	
Declarantur capitula IX. et XIII. instructionis Benedictiæ super immunitate ecclesiastica	485

	CCCLXXV.		CCCLXXXVII.	
Exemptio monasterii monialium civitatis Cordubensis ordinis Prædicatorum a jurisdictione fratrum ejusdem ordinis, cum subiectione episcopo Cordubensi,,	487		Indultum perpetuum gestandi aureum numisma in forma crucis pro cappellanis cappellæ electoralis Monacensis ,,	510
	CCCLXXVI.		CCCLXXXVIII.	
Confirmatio conventionis initæ ab episcopo Pisarensi, et confraternitate sancti Andreae apostoli ejusdem civitatis super solutione scutorum mille erogandorum pro fabrica seminarii, et jure nominandi alumnorum in ipso seminario ,,	488		Suppressio duarum confraternitatum in civitate Urbanensi existentium, et applicatio bonorum favore magistrarum piarum nuncupatarum in eadem civitate commemorantium ,,	ibid.
	CCCLXXVII.		CCCLXXXIX.	
Indultum perpetuum gestandi aureum numisma pro sacerdotibus cappellæ electorali Monacensi inservientibus. ,,	489		Vota per monachos sancti Pauli primi eremitæ congregationis Lusitanæ emissa, et emittenda solemnia declarantur ,,	512
	CCCLXXVIII.		CCCXC.	
Indultum militibus militaris ordinis sancti Georgii martyris Bavarie clericali caractere insignitis utendi habitu prælatiis ,,	490		Confirmatur erectio duarum cappelliarum, et loci pii ad distribuendas elemosynas, instaute Julio Cæsare Barberini principe Prænestino	513
	CCCLXXIX.		CCCXCI.	
Erectio sedis episcopalis de Iyiza ,,	491		Instantibus provinciali, cæterisque fratribus capitularibus ordinis minorum sancti Francisci de observantia exalccatorum provinciæ sancti Josephi Castellæ Novæ confirmantur constitutiones, ac statuta pro collegio missionum in eadem provincia erecto condita,,	519
	CCCLXXX.		CCCXCII.	
Erectio provinciæ sancti Felicis Valesii ordinis fratrum sanctissimæ Trinitatis redemptionis captivorum. ,,	498		Facultas archiepiscopis et episcopis regni Siciliæ extrahendi reos a locis immunibus ,,	523
	CCCLXXXI.		CCCXCIII.	
Electio sanctæ Annæ in patronam civitatis, et diocesis sancti Pauli in America Lusitana ,,	499		Confirmatur transactio inter priorem majorem ex una, et fratres obedientiæ hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani conventus Cæsaraugustanæ diocesis ex altera partibus, inita. ,,	524
	CCCLXXXII.		CCCXCIV.	
Confirmatur unio nonnullorum bonorum favore duorum hospitalium loci Valrearii Vasionensis diocesis facta ,,	ibid.		Ad supplicationem regis Poloniæ ununtur duæ ecclesiæ conventuales una cum suis bonis, ac redditibus mensæ episcopali Livoniensi ,,	538
	CCCLXXXIII.		CCCXCV.	
Inimunitio festorum in diocesi Aveirensi ,,	502		Mandatum, ut in posterum nundinæ in civitate, et diocesi Pisarensi diebus festis celebrari nequeant ,,	540
	CCCLXXXIV.		CCCXCVI.	
Suppressio, ac nova assignatio nonnullarum portionum, seu præstimoniæ super fructibus nonnullarum parochialium Lisbonensis, et aliarum diocesium. ,,	504		Supprimuntur octo confraternitates laicales in civitate Pisarensi, earumque bona applicantur conservatorio in eadem civitate erigendo ,,	541
	CCCXXXV.			
Conceduntur nonnulla privilegia socii commissarii visitatoris aggregatorum tertii ordinis sancti Francisci,,	507			
	CCCLXXXVI.			
Inimunitio festorum in diocesi Leyriensi ,,	508			

CCCXCVII.

Erectio linguæ Bavaricæ hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani 544

CCCXCVIII.

Separatio oppidi sancti Geminiani a diocesi Volaterrana, illiusque additio Collensi diocesi, nec non conservatio annuæ præstationis scutorum biscentum super mensa episcopali Volaterrana favore episcopi Collensis, atque impositio oneris persolvendi eidem Collensi episcopo annuatim scuta 150 ex bonis oratorii del-le Pancole illius oppidi 557

CCCXCIX.

Confirmatio cessionis administrationis bonorum collegii Cappelletti civitatis Urbevetaræ a regente, et commissariis dicti collegii episcopo modico, et pro tempore existenti ejusdem prædictæ civitatis factæ, 559

CD.

Confirmatur transactio inter communitatem Montis Flavii ex una, et communitatem Montorii Romani ex altera partibus super finibus territorialibus inita, 563

CDI.

Unio, et incorporatio conventuum trium congregationum ordinis sancti Augustini de Lecceto, nempe congregationis Lombardiæ, et exalceatorum nuncupatorum in terris magno duci Hetruriæ subjectis existentium ordini fratrum cremitarum sancti Augustini; ita ut posterum unicus ibidem sit ordo sub iisdem legibus, ac statutis, eodemque magistro generali 573

CDII.

Indultum imprimendi librum, cui titulus = *Bibliotheca canonico-juridica p. Lucii Ferrari* = concessum Laurentio, et Natali Barbiellini 575

CDIII.

Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ ab eis, qui orationi quadraginta horarum interfuerint tempore quadragesimali in ecclesiis ordinis minorum sancti Francisci Cappuccinorum 576

CDIV.

Eriguntur quatuor conventus una cum hospicio ordinis sancti Francisci Cappuccinorum in diocesi Latisburgensi existent. in formalem custodiam 577

CDV.

Unio cujusdam cappellaniæ, seu legati pij mensæ episcopali Stagnensi 578

CDVI.

Abdicatio cum translatione jurispatronatus nonnullorum beneficiorum simplicium in parochiali ecclesia beatae Mariæ Virginis Assumptæ oppidi de Anzabuta Lisbonensis diocesis favore reginæ fidelissimæ, et ejus in regno Portugalliæ successorum regum fidelissimorum 579

CDVII.

Unio, et incorporatio domus congregationis clericorum regularium ministrantium infirmis in loco nuncupato de Occimiano, domui, et congregationi Pedemontanæ, et Janucsi, prævia ejus dismembratione a provincia Bononiensi 581

CDVIII.

Ad instantiam præpositi generalis congregationis Theatinorum deputatur archiepiscopus Parisiensis pro tempore existens in visitatorem apostolicum domus, et communitatis congregationis prædictæ Parisiis erectæ 582

CDIX.

Instante rege catholico, præscribitur modus exigendi decennia, sive medias annatas a provisus de præceptoribus, seu commendis militiarum sancti Jacobi de Spatha, Calatrava, et Alcantara 584

CDX.

Unio monasterii sancti Andree de Ardegna Senensis diocesis mensæ episcopali Ilcinensi 588

CDXI.

Pensio perpetua 4000 cruciatorum monetæ Lusitanæ super mensa ecclesiæ Pharaonensis in actu illius coadiutoria reservata, et successioni loco facto tamen persolvendæ favore tribunalis sacræ Inquisitionis Elborensis. 589

CDXII.

Abdicatio jurispatronatus nonnullorum simplicium beneficiorum ad rectores parochialis ecclesiæ sancti Petri villæ de Torres Novas Lisbonensis diocesis spectantium, cum illius concessione favore reginæ fidelissimæ, cisque successorum regum fidelissimorum in perpetuum 592

CDXIII.

Facultas dismembrandi parochiam in ecclesia collegiata terræ di Lugo Imolensis diocesis in duas alias parochias, nec non supprimendi confraternitatem sub titulo Crucesignatorum ejusdem terræ ad constituendam congruam duobus novis parochis 594

CDXIV.

Sanatio capitali provincialis provincie utriusque Castellæ, ordinis fratrum beatæ Mariæ Virginis de monte Carmelo de observantiâ nuncupatorum, et confirmatio constitutæ tripartitæ officiorum inter fratres prædictos 595

CDXV.

Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ ab eis, qui occasione capituli generalis basilicam sanctorum duodecim Apostolorum de urbe visitaverint 599

CDXVI.

Confirmatio statutorum observandorum pro cultura tementorum agri Romani ibid.

CDXVII.

Imminutio festorum in diœcesi Elvensi 604

CDXVIII.

Exemptio parochialis ecclesiæ sanctorum Gervasii, et Protasii loci de Zibello Burgi sancti Domini diœcesis a quocumque jure matricitatis, et superioritatis ecclesiæ parochialis plebis Octovillæ ejusdem diœcesis 605

CDXIX.

Unio ecclesiæ de Barcos una cum suis bonis favore monasterii Ulyssipponensis, et constitutio pensionis pro monialibus ordinis beatæ Mariæ de Monte Carmelo Lacædemoniensis diœcesis 606

INDEX

VOCABULORUM INITIALIUM

OMNIUM CONSTITUTIONUM

QUE
IN HOC SEXTO TOMO
CONTINENTUR

A

<i>Apostolicæ benignitatis</i>	29
<i>Ad augendam vestram devotio- nem</i>	33
<i>Ad universi Dominici gregis</i>	39
<i>Apostolici muneris Nobis</i>	50
<i>Ad universam</i>	78
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	85
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	96
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	97
<i>Alias Nos precibus</i>	104
<i>Alias pro parte</i>	110
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	136
<i>Ad hoc in apostolicæ Sedis</i>	144
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	154
<i>Assidua pastoralis officii</i>	ibid.
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	163
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	164
<i>Alias, cum pro parte</i>	169
<i>Apostolicæ Sedis auctoritas</i>	173
<i>Aeternæ sapientiæ consilio</i>	222
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	300

<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	334
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	344
<i>Alias felicitis recordationis</i>	355
<i>Antequam hac hodie</i>	420
<i>Ad pastorale fastigium</i>	430
<i>Apostolicæ auctoritatis</i>	472
<i>Alias pro parte</i>	499
<i>Apostolicæ potestatis</i>	544
<i>Ad augendam fidelium religio- nem</i>	576

C

<i>Ci ha richiamato</i>	4
<i>Cum sicut accepimus</i>	19
<i>Cum Nos Ecclesiæ</i>	ibid.
<i>Cum Sanctissimus</i>	34
<i>Cum sicut accepimus</i>	65
<i>Cum sicut accepimus</i>	80
<i>Cum Nobis expositum</i>	82
<i>Cum Sanctissimus</i>	97
<i>Cælestium munerum thesauros</i>	162
<i>Cum sicut pro parte</i>	163
<i>Cum sicut dilectæ in Christo</i>	165
<i>Charitatis zelus</i>	170
<i>Cum Nos, hodie</i>	174
<i>Cum Sanctissimus</i>	178
<i>Credite Nobis</i>	192
<i>Cum sicut quædam sunt</i>	195
<i>Cum pro singulari</i>	196

<i>Cum alias.</i>	255
<i>Charitatis zelus</i>	254
<i>Cum per dilectum filium</i>	236
<i>Cum illius vicem</i>	259
<i>Commissæ Nobis</i>	245
<i>Circumspecta Romani pontificis</i>	251
<i>Ci è stato rappresentato</i>	272
<i>Clericorum seminaria</i>	322
<i>Cum sicut quædam sunt</i>	333
<i>Cum sicut accepimus</i>	344
<i>Cum sicut accepimus</i>	346
<i>Cum sicut accepimus.</i>	347
<i>Cum sicut accepimus</i>	348
<i>Cum sicut accepimus</i>	350
<i>Creditæ Nobis</i>	429
<i>Cum insula Sardinie</i>	455
<i>Cum sicut accepimus</i>	446
<i>Cum ob nonnullas</i>	468
<i>Cum sicut accepimus</i>	475
<i>Cum sicut quædam sunt</i>	476
<i>Cum sicut quædam sunt</i>	502
<i>Cum Nos alias</i>	507
<i>Cum sicut quædam sint</i>	508
<i>Cum sicut dilecti filii</i>	575
<i>Cum sicut accepimus</i>	599
<i>Cum sicut quædam sunt</i>	604

D

<i>Decet Nos ea</i>	14
<i>Dedimus ad vos.</i>	28
<i>Dives in misericordia</i>	105
<i>De religiosorum ordinum</i>	105
<i>Dominus ac Redemptor</i>	112
<i>Desiderium, quod ad religionis</i>	143
<i>Divina Christi Domini</i>	145
<i>Dum universi gregis</i>	150
<i>Divina disponente clementia</i>	215
<i>Desiderium, quod ad religionis</i>	244
<i>Dilectissimum in Christo filium</i>	252
<i>Decori simul, ac tranquillitati</i>	269
<i>Decet Romano pontifici</i>	270
<i>Desiderium, quod ad religionis</i>	285
<i>Divina virtutum</i>	328
<i>Decet ex benignitatis</i>	343
<i>Dudum fel. record.</i>	417
<i>Debitum sacrosancti apostola-</i> <i>tus</i>	519
<i>Dum Nos singulis</i>	557
<i>Divinis documentis</i>	578
<i>Decet Romanum pontificem</i>	584

E

<i>Exponi Nobis nuper fecit</i>	66
<i>Ex pastoralis officii</i>	69
<i>Ex paternæ charitatis officio</i>	75
<i>Expedit interdum</i>	108
<i>Eam inter cæteras</i>	116
<i>Ex debito</i>	123

<i>Expositum Nobis nuper fuit</i>	128
<i>Exposuit Nobis.</i>	147
<i>Ex injuncto Nobis</i>	159
<i>Exponi Nobis nuper fecit</i>	161
<i>Exponi nuper fecit</i>	164
<i>Exponi Nobis nuper fecit</i>	203
<i>Ex quo divina majestas</i>	205
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	210
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	212
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	215
<i>Expositum Nobis nuper fuit</i>	291
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	293
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	298
<i>Exponi siquidem Nobis</i>	299
<i>Exposcit debitum</i>	303
<i>Exponi Nobis nuper fecistis.</i>	309
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	311
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	312
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	321
<i>Exponi Nobis nuper fecit</i>	325
<i>Etsi ab injuncta</i>	327
<i>Ea est infirmitatis</i>	335
<i>Exponi siquidem nobis</i>	365
<i>Exponi Nobis nuper fecit</i>	366
<i>Ex injuncto Nobis</i>	367
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	411
<i>Exponi Nobis nuper fecit</i>	427
<i>Exponi Nobis nuper fecit.</i>	435
<i>Ex injuncto Nobis</i>	436
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	440
<i>Exponi Nobis nuper fecerunt</i>	444
<i>Exponi Nobis nuper fecit.</i>	475
<i>Ea est infirmitatis</i>	484
<i>Exponi Nobis nuper fecisti</i>	498
<i>Ex quo superna dispositione</i>	510
<i>Exponi Nobis nuper fecit</i>	577
<i>Exponi dudum fecerat.</i>	582
<i>Ecclesiarum nitorem</i>	586
<i>Ex debito pastoralis officii</i>	589
<i>Ex quo superna dispositione</i>	594
<i>Ex injuncto Nobis</i>	595
<i>Ex debito pastoralis</i>	606

F

<i>Fra le paterne</i>	9
<i>Fra li vutri oggetti</i>	274

G

<i>Gloriosa Domini nostri</i>	447
<i>Gravia quidem sunt</i>	540

H

<i>Humano vix iudicio</i>	330
-------------------------------------	-----

I

<i>Implacabile tenebrarum</i>	22
<i>Inter cætera divinorum</i>	23
<i>In supremo militantis Ecclesiæ solio</i>	77
<i>In supremo militantis Ecclesiæ solio</i>	83
<i>Immensa divinæ pietatis</i>	88
<i>Justitiæ ubique administrandæ</i>	124
<i>Inter cætera</i>	136
<i>In supremo militantis Ecclesiæ solio</i>	139
<i>Inter plurimas</i>	156
<i>In supremo militantis Ecclesiæ solio</i>	166
<i>Inscrutabili illius</i>	188
<i>In supremo curæ</i>	190
<i>Iterata personarum</i>	226
<i>Ingeniosa personarum</i>	230
<i>Inter præcipua</i>	288
<i>Inter varias</i>	360
<i>Inter cæteras</i>	438
<i>Inter varias</i>	479
<i>In maximis</i>	488
<i>In apostolicæ dignitatis</i>	489
<i>Ineffabilis Dei benignitas</i>	491
<i>In apostolicæ dignitatis</i>	510
<i>Illius, cujus ineffabili</i>	573

L

<i>La speci.dissima protezione</i>	66
<i>La Santità di Nostro Signore</i>	281
<i>Ladabile regia potestate</i>	504
<i>Laudabile Romanorum pontificum</i>	512